
4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0，2-1，0-3，1-2）
5チームの場合：2点先取（2-0，2-1，1-2，0-2）

混合団体（Ladiesプラス） ※責任者がまとめてください

リーグ コート 得点（勝者…２点　敗者…1点　棄権…0点）

1 2 3 4 5 6 7 本部確認サイン

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5

⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

チーム名 ※同率の場合は平均年齢

1 M.I.K

2 しゅがぁ

3 新鮮組

4 档やきSP

5 はやぶさ

2026.2.8（日）

信州Lﾘｰｸﾞ佐久大会

ＳＳ・イ ５・６
No.

※３番まで行って下さい。（結果の３番まで生きます）

※２点先取となります。

女子① 女子② 男子① 男子又は女子

所属

長野

富山

埼玉

神奈川

石川

富山

福井

新潟

Ｍ.Ｉ.Ｋ

０-２

０-２

市川千裕 菊池葉月 村松悠己

木戸香織 佐藤佳乃子 脇田郁弥

横田ひかり 石山莉穂 新井祐将

鶴来香央里 吉田直子 中村篤人

沢崎春恵 西　美幸 近藤真人

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名

Ｍ.Ｉ.Ｋ

しゅがぁ

新鮮組

档やきSP

はやぶさ

０-２

０-２

しゅがぁ

２－０

０-２

２-１

０-２

新鮮組

２－０

２－０

２-０

２-０

档やきSP

２－０

１－２

０－２

１-２

はやぶさ

２－０

２－０

０－２

２－１

勝敗

4-0

2-2

0-4

3-1

1-3

得点

8

6

4

7

5

ｹﾞｰﾑ率

勝ｾ/負ｾ

1.000

0.500

0.000

0.750

0.250

賞品授与：済

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

平均

年齢
順位

1

3

5

2

4

勝セット数負セット数 順位



4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0，2-1，0-3，1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0，2-1，1-2，0-2）

混合団体（Ladiesプラス） ※責任者がまとめてください

リーグ コート 得点（勝者…２点　敗者…1点　棄権…0点）

1 2 3 4 5 6 7 本部確認サイン

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5

⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

チーム名 ※同率の場合は平均年齢

1 水芭蕉

2 トラストTC

3 花園卓球

4 中野市体協

5 佐久卓笑会

2026.2.8（日）

信州Lﾘｰｸﾞ佐久大会

Ｓ・イ ７・８
No.

※３番まで行って下さい。（結果の３番まで生きます）

※２点先取となります。

女子① 女子② 男子① 男子又は女子

所属

群馬

新潟

長野

長野

長野

水芭蕉

０-２

２-０

宮澤真咲美 井口宏子 磯部正雄

浮部則子 砂山友子 青木剛志

高橋和美 田島幸江 小林　勉

武居亜梨沙 森　采女 大川広夢 宮津文弥

荒川由佳 新海富士子 黒沢和男

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名

水芭蕉

トラストTC

花園卓球

中野市体協

佐久卓笑会

２-０

０-２

トラストTC

２－０

２-１

２-１

１-２

花園卓球

０－２

１－２

１-２

１-２

中野市体協

０－２

１－２

２－１

１-２

佐久卓笑会

２－０

２－１

２－１

２－１

勝敗

2-2

1-3

4-0

3-1

0-4

得点

6

5

8

7

4

ｹﾞｰﾑ率

勝ｾ/負ｾ

0.500

0.250

1.000

0.750

0.000

賞品授与：済

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

平均

年齢
順位

3

4

1

2

5

勝セット数負セット数 順位



4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0，2-1，0-3，1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0，2-1，1-2，0-2）

混合団体（Ladiesプラス） ※責任者がまとめてください

リーグ コート 得点（勝者…２点　敗者…1点　棄権…0点）

1 2 3 4 5 6 7 本部確認サイン

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5

⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

チーム名 ※同率の場合は平均年齢

1 達磨クラブ

2 F＆ROKUMON

3 JUPIC

4 スノードロップ

5 市卓レモン

2026.2.8（日）

信州Lﾘｰｸﾞ佐久大会

Ａ・イ ３・４
No.

※３番まで行って下さい。（結果の３番まで生きます）

※２点先取となります。

女子① 女子② 男子① 男子又は女子

所属

愛知

長野

長野

長野

長野

達磨クラブ

０-２

０-２

村里和香子 森口さとみ 荒木良之

小澤恵子 花岡由美子 原　風也

猿田雅子 土屋沙織 斎藤浩幸

丸山富美子 中村恵子 村上　篤

石原優子 山崎安貴子 更級康二郎

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名

達磨クラブ

F＆ROKUMON

JUPIC

スノードロップ

市卓レモン

０-２

０-２

F＆ROKUMON

２－０

０-２

１-２

０-２

JUPIC

２－０

２－０

２-０

１-２

スノードロップ

２－０

２－１

０－２

０-２

市卓レモン

２－０

２－０

２－１

２－０

勝敗

4-0

3-1

1-3

2-2

0-4

得点

8

7

5

6

4

ｹﾞｰﾑ率

勝ｾ/負ｾ

1.000

0.750

0.250

0.500

0.000

賞品授与：済

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

平均

年齢
順位

1

2

4

3

5

勝セット数負セット数 順位



4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0，2-1，0-3，1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0，2-1，1-2，0-2）

混合団体（Ladiesプラス） ※責任者がまとめてください

リーグ コート 得点（勝者…２点　敗者…1点　棄権…0点）

1 2 3 4 5 6 7 本部確認サイン

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5

⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

チーム名 ※同率の場合は平均年齢

1 しおトラ

2 新春近し

3 ねこねこ団

4 須坂金曜会＆O

2026.2.8（日）

信州Lﾘｰｸﾞ佐久大会

Ａ・ロ １５・１６
No.

※３番まで行って下さい。（結果の３番まで生きます）

※２点先取となります。

女子① 女子② 男子① 男子又は女子

所属

新潟

長野

長野

長野

しおトラ

１-２

２-１

村山範子 中静晴子 小黒真太郎

春原美智代 近藤みゆき 新井宏幸

熊谷美枝子 小林栄子 山田貴都

大島千春 宮前理恵子 伊藤　強

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名

しおトラ

新春近し

ねこねこ団

須坂金曜会＆O １-２

新春近し

２－１

２-１

１-２

ねこねこ団

１－２

１－２

１-２

須坂金曜会＆O

２－１

２－１

２－１

勝敗

2-1

1-2

3-0

0-3

得点

5

4

6

3

ｹﾞｰﾑ率

勝ｾ/負ｾ

0.667

0.333

1.000

0.000

賞品授与：済

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

平均

年齢
順位

2

3

1

4

勝セット数負セット数 順位



4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0，2-1，0-3，1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0，2-1，1-2，0-2）

混合団体（Ladiesプラス） ※責任者がまとめてください

リーグ コート 得点（勝者…２点　敗者…1点　棄権…0点）

1 2 3 4 5 6 7

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5

⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

チーム名 ※同率の場合は平均年齢

1 ポインセチア

2 千曲シーバス

3 市卓ライム

4 チームRABBIT

2026.2.8（日）

信州Lﾘｰｸﾞ佐久大会

Ｂ・イ ２２・２３
No.

※３番まで行って下さい。（結果の３番まで生きます）

※２点先取となります。

女子① 女子② 男子① 男子又は女子

所属

長野

長野

長野

長野

ポインセチア

１-２

１-２

浅川和実 花村令子 塩原　悟

西澤千代 上原保子 小林英一

鈴木吉子 池田佐知子 小田切宗仁 青木　了

松田美根子 山口芳江 村上公彦

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名

ポインセチア

千曲シーバス

市卓ライム

チームRABBIT ０-３

千曲シーバス

２－１

２-１

１-２

市卓ライム

２－１

１－２

２-１

チームRABBIT

３－０

２－１

１－２

勝敗

3-0

1-2

1-2

1-2

得点

6

4

4

4

ｹﾞｰﾑ率

勝ｾ/負ｾ

1.000

0.333

0.333

0.333

最終順位

1

3

2

4

平均

年齢

64

67

59

順位

1

2

2

2

千曲シーバス市卓ライムチームRABBIT勝セット数負セット数 順位

千曲シーバス - １－２ ２－１ 3 3 1

市卓ライム ２-１ - １－２ 3 3 1

チームRABBIT １-２ ２-１ - 3 3 1



4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0，2-1，0-3，1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0，2-1，1-2，0-2）

混合団体（Ladiesプラス） ※責任者がまとめてください

リーグ コート 得点（勝者…２点　敗者…1点　棄権…0点）

1 2 3 4 5 6 7 本部確認サイン

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5

⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

チーム名 ※同率の場合は平均年齢

1 中央ラージ

2 SE卓球会

3 ママ卓ミックス＋Ｔ

4 八ヶ岳クラブ

5 はつらつちくま

2026.2.8（日）

信州Lﾘｰｸﾞ佐久大会

Ｃ・イ ２０・２１
No.

※３番まで行って下さい。（結果の３番まで生きます）

※２点先取となります。

女子① 女子② 男子① 男子又は女子

所属

新潟

長野

長野

長野

長野

中央ラージ

２-０

２-０

黒崎美知子 金子美江 丸山昌利

向井松美 木原ゆみ 矢口和則

外山須美江 原田直子 青木秀樹

色平嘉須美 池田由香 中島忠文

中村秀子 竹内ちえみ 松島秀貴

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名

中央ラージ

ＳＥ卓球会

ママ卓ミックス＋Ｔ

八ヶ岳クラブ

はつらつちくま

２-０

２-０

ＳＥ卓球会

０－２

２-１

２-１

１-２

ママ卓ミックス＋Ｔ

０－２

１－２

０-２

２-１

八ヶ岳クラブ

０－２

１－２

２－０

１-２

はつらつちくま

０－２

２－１

１－２

２－１

勝敗

0-4

2-2

3-1

3-1

2-2

得点

4

6

7

7

6

ｹﾞｰﾑ率

勝ｾ/負ｾ

0.000

0.500

0.750

0.750

0.500

賞品授与：済

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

平均

年齢
順位

5

3

1

2

4

勝セット数負セット数 順位



4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0，2-1，0-3，1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0，2-1，1-2，0-2）

混合団体（Ladiesプラス） ※責任者がまとめてください

リーグ コート 得点（勝者…２点　敗者…1点　棄権…0点）

1 2 3 4 5 6 7 本部確認サイン

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5

⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

チーム名 ※同率の場合は平均年齢

1 ママ卓＋Ｋ

2 よっちゃんフレンズ

3 ポポンタ

4 川中島わかさ

5 SE＆JUPIC＆アルプス

2026.2.8（日）

信州Lﾘｰｸﾞ佐久大会

Ｄ・イ ２５・２６
No.

※３番まで行って下さい。（結果の３番まで生きます）

※２点先取となります。

女子① 女子② 男子① 男子又は女子

所属

長野

長野

長野

長野

ママ卓＋Ｋ

２-１

３-０

仲里みち子 髙橋ゆき子 黒岩正彦

赤羽淳子 春原真由実 池田雅一

松崎希佳子 深澤あけ美 柳澤芳裕 棄権

櫻井富士子 中沢孝子 櫻井富夫

小沢秀子 花村　環 小松康央

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名

ママ卓＋Ｋ

よっちゃんフレンズ

川中島わかさ

SE＆JUPIC＆アルプス ０-３

よっちゃんフレンズ

１－２

２-１

２-１

川中島わかさ

０－３

１－２

２-１

SE＆JUPIC＆アルプス

３－０

１－２

１－２

勝敗

1-2

1-2

2-1

2-1

得点

4

4

5

5

ｹﾞｰﾑ率

勝ｾ/負ｾ

0.333

0.333

0.667

0.667

賞品授与：済

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

競技者サイン

平均

年齢
順位

4

3

2

1

勝セット数負セット数 順位


