

4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0, 2-1, 0-3, 1-2）  
 5チームの場合：2点先取（2-0, 2-1, 1-2, 0-2）

2026.2.8（日）

信州リーグ 佐久大会

混合団体 (Ladiesプラス)

※責任者がまとめてください

リーグ SS・I

5・6

コート

得点（勝者…2点 敗者…1点 棄権…0点）

No.	No.	氏名	所属	M.I.K	しゅがぁ	新鮮組	档やきSP	はやぶさ	勝敗	得点	ゲーム率 勝セ/負セ	平均 年齢	順位	本部確認サイン
1	M.I.K	長野		2-0	2-0	2-0	2-0		4-0	8	1.000		1	競技者サイン
2	しゅがぁ	富山	0-2		2-0	1-2	2-0		2-2	6	0.500		3	競技者サイン
3	新鮮組	埼玉 神奈川	0-2	0-2		0-2	0-2		0-4	4	0.000		5	競技者サイン
4	档やきSP	石川	0-2	2-1	2-0		2-1		3-1	7	0.750		2	競技者サイン
5	はやぶさ	富山 福井 新潟	0-2	0-2	2-0	1-2			1-3	5	0.250		4	競技者サイン
6														競技者サイン
7														競技者サイン

4チームの場合

①1-4	②2-3	③1-3	④2-4	⑤1-2	⑥3-4
------	------	------	------	------	------

※3番まで行って下さい。（結果の3番まで生きます）

5チームの場合

①1-5	②2-4	③1-4	④3-5	⑤2-3	⑥4-5
------	------	------	------	------	------

⑦1-3	⑧2-5	⑨3-4	⑩1-2
------	------	------	------

※2点先取となります。

				勝セット数	負セット数	順位

※同率の場合は平均年齢

チーム名	女子①	女子②	男子①	男子又は女子
1 M.I.K	市川千裕	菊池葉月	村松悠己	
2 しゅがぁ	木戸香織	佐藤佳乃子	脇田郁弥	
3 新鮮組	横田ひかり	石山莉穂	新井祐将	
4 档やきSP	鶴来香央里	吉田直子	中村篤人	
5 はやぶさ	沢崎春恵	西 美幸	近藤真人	

4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0, 2-1, 0-3, 1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0, 2-1, 1-2, 0-2）

2026.2.8（日）

信州リーグ 佐久大会

混合団体（Ladiesプラス）

※責任者がまとめてください

リーグ S・I

7・8 コート

得点（勝者…2点 敗者…1点 棄権…0点）

No.	No.		1	2	3	4	5	6	7	勝敗	得点	ゲーム率 勝セ/負セ	平均 年齢	順位	本部確認サイン
	氏名	所属	水芭蕉	トラストTC	花園卓球	中野市体協	佐久卓笑会								賞品授与：済
1	水芭蕉	群馬		2-0	0-2	0-2	2-0			2-2	6	0.500		3	競技者サイン
2	トラストTC	新潟	0-2		1-2	1-2	2-1			1-3	5	0.250		4	競技者サイン
3	花園卓球	長野	2-0	2-1		2-1	2-1			4-0	8	1.000		1	競技者サイン
4	中野市体協	長野	2-0	2-1	1-2		2-1			3-1	7	0.750		2	競技者サイン
5	佐久卓笑会	長野	0-2	1-2	1-2	1-2				0-4	4	0.000		5	競技者サイン
6															競技者サイン
7															競技者サイン

4チームの場合 ①1-4 ②2-3 ③1-3 ④2-4 ⑤1-2 ⑥3-4

※3番まで行って下さい。（結果の3番まで生きます）

5チームの場合 ①1-5 ②2-4 ③1-4 ④3-5 ⑤2-3 ⑥4-5  
⑦1-3 ⑧2-5 ⑨3-4 ⑩1-2

※2点先取となります。

				勝セット数	負セット数	順位

※同率の場合は平均年齢

チーム名	女子①	女子②	男子①	男子又は女子
1 水芭蕉	宮澤真咲美	井口宏子	磯部正雄	
2 トラストTC	浮部則子	砂山友子	青木剛志	
3 花園卓球	高橋和美	田島幸江	小林 勉	
4 中野市体協	武居亜梨沙	森 采女	大川広夢	宮津文弥
5 佐久卓笑会	荒川由佳	新海富士子	黒沢和男	

4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0, 2-1, 0-3, 1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0, 2-1, 1-2, 0-2）

2026.2.8（日）

信州リーグ 佐久大会

混合団体（Ladiesプラス）

※責任者がまとめてください

リーグ A・I

3・4

コート

得点（勝者…2点 敗者…1点 棄権…0点）

No.	氏名	所属	1	2	3	4	5	6	7	勝敗	得点	ゲーム率 勝セ/負セ	平均 年齢	順位	本部確認サイン
			達磨クラブ	F&ROKUMON	JUPIC	スノードロップ	市卓レモン								賞品授与：済
1	達磨クラブ	愛知		2-0	2-0	2-0	2-0			4-0	8	1.000		1	競技者サイン
2	F&ROKUMON	長野	0-2		2-0	2-1	2-0			3-1	7	0.750		2	競技者サイン
3	JUPIC	長野	0-2	0-2		0-2	2-1			1-3	5	0.250		4	競技者サイン
4	スノードロップ	長野	0-2	1-2	2-0		2-0			2-2	6	0.500		3	競技者サイン
5	市卓レモン	長野	0-2	0-2	1-2	0-2				0-4	4	0.000		5	競技者サイン
6															競技者サイン
7															競技者サイン

4チームの場合

①1-4	②2-3	③1-3	④2-4	⑤1-2	⑥3-4
------	------	------	------	------	------

※3番まで行って下さい。（結果の3番まで生きます）

5チームの場合

①1-5	②2-4	③1-4	④3-5	⑤2-3	⑥4-5
⑦1-3	⑧2-5	⑨3-4	⑩1-2		

※2点先取となります。

				勝セット数	負セット数	順位

※同率の場合は平均年齢

チーム名	女子①	女子②	男子①	男子又は女子
1 達磨クラブ	村里和香子	森口さとみ	荒木良之	
2 F&ROKUMON	小澤恵子	花岡由美子	原 風也	
3 JUPIC	猿田雅子	土屋沙織	斎藤浩幸	
4 スノードロップ	丸山富美子	中村恵子	村上 篤	
5 市卓レモン	石原優子	山崎安貴子	更級康二郎	

4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0, 2-1, 0-3, 1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0, 2-1, 1-2, 0-2）

2026.2.8（日）

信州リーグ 佐久大会

混合団体（Ladiesプラス）

※責任者がまとめてください

リーグ A・ロ

15・16 コート

得点（勝者…2点 敗者…1点 棄権…0点）

No.	No.		1	2	3	4	5	6	7	勝敗	得点	ゲーム率 勝セ/負セ	平均 年齢	順位	本部確認サイン
	氏名	所属	しおトラ	新春近し	ねこねこ団	須坂金曜会&0									賞品授与：済
1	しおトラ	新潟		2-1	1-2	2-1				2-1	5	0.667		2	競技者サイン
2	新春近し	長野	1-2		1-2	2-1				1-2	4	0.333		3	競技者サイン
3	ねこねこ団	長野	2-1	2-1		2-1				3-0	6	1.000		1	競技者サイン
4	須坂金曜会&0	長野	1-2	1-2	1-2					0-3	3	0.000		4	競技者サイン
5															競技者サイン
6															競技者サイン
7															競技者サイン

4チームの場合

①1-4	②2-3	③1-3	④2-4	⑤1-2	⑥3-4
------	------	------	------	------	------

※3番まで行って下さい。（結果の3番まで生きます）

5チームの場合

①1-5	②2-4	③1-4	④3-5	⑤2-3	⑥4-5
⑦1-3	⑧2-5	⑨3-4	⑩1-2		

※2点先取となります。

				勝セット数	負セット数	順位

※同率の場合は平均年齢

チーム名	女子①	女子②	男子①	男子又は女子
1 しおトラ	村山範子	中静晴子	小黒真太郎	
2 新春近し	春原美智代	近藤みゆき	新井宏幸	
3 ねこねこ団	熊谷美枝子	小林栄子	山田貴都	
4 須坂金曜会&0	大島千春	宮前理恵子	伊藤 強	

4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0, 2-1, 0-3, 1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0, 2-1, 1-2, 0-2）

2026.2.8（日）

混合団体（Ladiesプラス）

※責任者がまとめてください

信州リーグ 佐久大会

リーグ B・I

22・23 コート

得点（勝者…2点 敗者…1点 棄権…0点）

No.	氏名	所属	1	2	3	4	5	6	7	勝敗	得点	ゲーム率 勝セ/負セ	平均 年齢	順位	最終順位
1	ポインセチア	長野		2-1	2-1	3-0				3-0	6	1.000		1	1
2	千曲シーバス	長野	1-2		1-2	2-1				1-2	4	0.333	64	2	3
3	市卓ライム	長野	1-2	2-1		1-2				1-2	4	0.333	67	2	2
4	チームRABBIT	長野	0-3	1-2	2-1					1-2	4	0.333	59	2	4
5															
6															
7															

4チームの場合

①1-4	②2-3	③1-3	④2-4	⑤1-2	⑥3-4
------	------	------	------	------	------

※3番まで行って下さい。（結果の3番まで生きます）

5チームの場合

①1-5	②2-4	③1-4	④3-5	⑤2-3	⑥4-5
⑦1-3	⑧2-5	⑨3-4	⑩1-2		

※2点先取となります。

	千曲シーバス	市卓ライム	チームRABBIT	勝セット数	負セット数	順位
千曲シーバス	-	1-2	2-1	3	3	1
市卓ライム	2-1	-	1-2	3	3	1
チームRABBIT	1-2	2-1	-	3	3	1

※同率の場合は平均年齢

チーム名	女子①	女子②	男子①	男子又は女子
1 ポインセチア	浅川和実	花村令子	塩原 悟	
2 千曲シーバス	西澤千代	上原保子	小林英一	
3 市卓ライム	鈴木吉子	池田佐知子	小田切宗仁	青木 了
4 チームRABBIT	松田美根子	山口芳江	村上公彦	

4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0, 2-1, 0-3, 1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0, 2-1, 1-2, 0-2）

2026.2.8（日）

信州リーグ 佐久大会

混合団体（Ladiesプラス）

※責任者がまとめてください

リーグ C・I

20・21 コート

得点（勝者…2点 敗者…1点 棄権…0点）

No.	No.	氏名	所属	1	2	3	4	5	6	7	勝敗	得点	ゲーム率 勝セ/負セ	平均 年齢	順位	本部確認サイン 賞品授与：済
				中央ラーズ	SE卓球会	ママ卓ミックス+T	ハケ岳クラブ	はつらつちくま								
1	中央ラーズ	新潟		0-2	0-2	0-2	0-2				0-4	4	0.000		5	競技者サイン
2	SE卓球会	長野	2-0		1-2	1-2	2-1				2-2	6	0.500		3	競技者サイン
3	ママ卓ミックス+T	長野	2-0	2-1		2-0	1-2				3-1	7	0.750		1	競技者サイン
4	ハケ岳クラブ	長野	2-0	2-1	0-2		2-1				3-1	7	0.750		2	競技者サイン
5	はつらつちくま	長野	2-0	1-2	2-1	1-2					2-2	6	0.500		4	競技者サイン
6																競技者サイン
7																競技者サイン

4チームの場合

①1-4	②2-3	③1-3	④2-4	⑤1-2	⑥3-4
------	------	------	------	------	------

※3番まで行って下さい。（結果の3番まで生きます）

5チームの場合

①1-5	②2-4	③1-4	④3-5	⑤2-3	⑥4-5
⑦1-3	⑧2-5	⑨3-4	⑩1-2		

※2点先取となります。

				勝セット数	負セット数	順位

※同率の場合は平均年齢

チーム名	女子①	女子②	男子①	男子又は女子
1 中央ラーズ	黒崎美知子	金子美江	丸山昌利	
2 SE卓球会	向井松美	木原ゆみ	矢口和則	
3 ママ卓ミックス+T	外山須美江	原田直子	青木秀樹	
4 ハケ岳クラブ	色平嘉須美	池田由香	中島忠文	
5 はつらつちくま	中村秀子	竹内ちえみ	松島秀貴	

4チームの場合：3番まで（3番までの点数を入れる）（3-0, 2-1, 0-3, 1-2）

5チームの場合：2点先取（2-0, 2-1, 1-2, 0-2）

2026.2.8（日）

信州リーグ 佐久大会

混合団体（Ladiesプラス）

※責任者がまとめてください

リーグ D・I

25・26 コート

得点（勝者…2点 敗者…1点 棄権…0点）

No.	氏名	所属	1	2	3	4	5	6	7	勝敗	得点	ゲーム率 勝セ/負セ	平均 年齢	順位	本部確認サイン
			ママ卓+K	よっちゃんフレンズ	川中島わかさ	SE&JUPIC&アルプス									賞品授与：済
1	ママ卓+K	長野		1-2	0-3	3-0				1-2	4	0.333		4	競技者サイン
2	よっちゃんフレンズ	長野	2-1		1-2	1-2				1-2	4	0.333		3	競技者サイン
3	川中島わかさ	長野	3-0	2-1		1-2				2-1	5	0.667		2	競技者サイン
4	SE&JUPIC&アルプス	長野	0-3	2-1	2-1					2-1	5	0.667		1	競技者サイン
5															競技者サイン
6															競技者サイン
7															競技者サイン

4チームの場合

①1-4	②2-3	③1-3	④2-4	⑤1-2	⑥3-4
------	------	------	------	------	------

※3番まで行って下さい。（結果の3番まで生きます）

5チームの場合

①1-5	②2-4	③1-4	④3-5	⑤2-3	⑥4-5
------	------	------	------	------	------

⑦1-3	⑧2-5	⑨3-4	⑩1-2
------	------	------	------

※2点先取となります。

				勝セット数	負セット数	順位

※同率の場合は平均年齢

チーム名	女子①	女子②	男子①	男子又は女子
1 ママ卓+K	仲里みち子	高橋ゆき子	黒岩正彦	
2 よっちゃんフレンズ	赤羽淳子	春原真由実	池田雅一	
3 ポポーター	松崎希佳子	深澤あけ美	柳澤芳裕	棄権
4 川中島わかさ	櫻井富士子	中沢孝子	櫻井富夫	
5 SE&JUPIC&アルプス	小沢秀子	花村 環	小松康央	